
Speciální ligové vydání
Dne 23. 8. 2019 se hrálo 7. kolo Fortuna ligy  na Andrově stadiónu v Olomouci, 

ve kterém SK Sigma Olomouc přivítala tým FK Teplice, za který nastoupil v 
základní sestavě Jan Shejbal z Dolní Rovně. 

poločas 1:0, branky vstřelili ve 2. minutě Plšek, ve 48. minutě 
Hála, na utkání bylo prodáno 3 062 vstupenek.



Do Olomouce tentokrát vyrazila i minivýprava z Dolní Rovně, nechyběl ani
Roveňský poločas, který pro Vás připravil malou fotoreportáž …

Cestou tam a zpět jsme navštívil několik zajímavých míst:

Vyhlídka u hradu Mírov Hrad Bouzov

Tvarůžková cukrárna v Lošticích
Litovel

Bílá Lhota, Římice



Příprava hráčů realizačního týmu, techniky a novinářů před výkopem

J.Semerád,
kustod

P. Verbíř,
vedoucí týmu

P.Drsek, asistent
A. Čepek, kondiční E.Poustka, masér S.Hejkal, trenér



Nástup hráčů do utkání

Jakub Mareš, Jan Shejbal



Pavel Hapal, internac., repre trenér SR trenér S. HejkalVondrášek, J.Mareš, Shejbal, P.Mareš

Jakub Hora Patrik Žitný Petr Kodeš

Tomáš Grigar Verbíř, Vachoušek,                  Poustka, Hečko

Jan Shejbal



Ozdobou zápasu byly souboje Jana Shejbala  s Jakubem Yunisem



Plšek, Jemelka, Beneš, Pilař, Reichl, LátalAdmir
Ljevakovič Plšek, Jemelka, Beneš, Pilař, Reichl, LátalAdmir
Ljevakovič



Žitný, P. Mareš, Shejbal, Kučera, Vondrášek, P. Mareš, Čontofalský a dole Jakub Hora 



Souboj Kučera  vs. Yunis video nezaznamenalo…

Neuznaná branka Teplic ČK pro Petra Kodeše



Fanoušky Teplic doplnila výprava z Dolní RovněFanoušky Teplic doplnila výprava z Dolní Rovně

V. Motyčková, J.Shejbalová, Pýchovi





Roveňský 
poločas
připravil

Jaromír Pýcha Vznikl díky vstřícnosti SK Sigma Olomouc.



Den po zápase v Olomouci fandil Honza Shejbal v Rovni
svým kamarádům v zápase OP TJ Sokol Roveň – TJ
Sokol Moravany B, který skončil O : O…

M. Brožek, bývalý 
gólman Slovanu Pce 


